Fufarma sh.a

Pasqyrat Financiare
31 Dhjetor 2017
(né Lek)

Pasqyra e Performances

Té ardhura
Shitje produktesh
Té ardhurat totale

Kostot operative
Kosto e mallrave

Shpenzime pér personelin
Zhvlerésim dhe amortizim

Shpenzime administrative dhe te tjera
Totali i shpenzimeve operative

Fitimi/(humbja) neto nga operacionet

Fitim nga shitja e aktiveve afat-gjata materiale

Te ardhura/(shpenzime) nga interesat, neto
Fitim/(humbjet) neto nga kursi i kembimit

Te ardhura te tjera financiare

Totali i te ardhurave/(shpenzimeve) financiare neto

Fitimi para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitim/(humbja) pér vitin

Shénimet

15

16
17

18

19

20

21

31 Dhjetor 2017

1,222,930,924

31 Dhjetor 2016

1,156,973,486

1,222,930,924

1,156,973,486

-1,031,581,857
-52,027,317
-11,612,381
-83,449,483

-986,965,127
-39,341,652
-8,869,286
-75,755,085

-1,178,671,038

-1,110,931,150

44,259,886 46,042,336
317,579

-12,405,927 -13,633,113
9,855,904 4,966,839
6,237,898 12,941
4,005,454 -8,653,333
48,265,340 37,389,003
-7,274,613 -5,873,353
40,990,727 31,515,650

Shih shenimet shpjeguese qe jane pjese perbierese e pasqyrave financiare




